## 7. FOCILLINAE.

**Zethes humilis** n. sp.

Z. griseo-flavicans; alae anticae cum umbra fusca ex apice ad angulum currente et altera indecisa in disco. Inferiores cum duabus lineis nigris in basi, intervallo earum obscurato et vestigio nigrae vittae in angulo anali quae per alam obsolete parvis punctulis continuatur. Margo anticarum apice truncatus et infra excisus, inde ante cellulam productus et ibi lunatus. Pagina inferior pallida; in anticis vitta nigra submarginalis usque in cellulam extenditur; in posticis tres lineae nigrae transversae in disco. Antennae pectinatae. Palpi graciles, erecti, verticem superantes, articulo ultimo apice incrassato.

**Egnasia macularia** n. sp.

Alae nigrantes, maculis nigro-violaceis ornatae; in parte basilari inest ad marginem internum macula magna rotundata quae usque ad costam cinereo-mixta producitur; ibi fere confunditur alii maculae elongatae quae e costa in extremam cellulam procedit. Deinde linea

simili colore e costa nascens maculam hanc circumdat sinu curvo et reddit retro usque ad maculam basilarem. Postea apex obtinetur fascia nigro velutina, obliqua, in duas maculas divisa linea tenui albida quae obsoleta tendit ad marginem. Alae posticae nigrantes, duabus strigis nigris ad marginem abdominalis conspicuis, et linea subterminali cinerea, dentata et sinuata, e virgulis nigris albo-cinctis composita. Subtus alae albidae, costa priorum albo-notata. — 32 mill.

Ins. Maurice.

**Capnodes acrosema** n. sp.

**Griseo-rubricans.** Alae anticae cum areu apicali et quinque punctis nigris adnatis; apex ipse pallidus, tribus punctis nigris notatus, et in disco vitta obscura, nigro maculata ad costam. Posticae fuscae, fimbria rubenti. Pagina inferior albescit; costa ambarum rubida.

Antongil.

**Raparna didyma** n. sp.

Alae anticae albidae, punctis duobus in cellula albo-illustratis et duabus lineis curvatis levium strigularum brunnearum, altera ante cellulam, altera per ramos (vix consciendis nisi in puris exemplariis) et spatio terminali adumbrato. Fimbria nigrans quam praecedit series punctorum terminalium nigrorum. Alae posticae albae.

Antongil.

**Raparna confusa** n. sp.

Alae anticae griseae aut griseo-albidae, nunc uniformes, nunc cum duabus vittis confusis nebulosis ad marginem externum et in disco. Inferiores alae griseae aut albidae. Subtus alae griseae, posticae dilutiores, cum linea fusca in medio et puncto cellulari nigro.

Antongil.

**DELTOIDAE.**

**Daxata trisignata** n. sp.

Fusca; alae priores praeter costam rubricantes cum tribus maculis nigerrimis, una in basi ad nervum 4 finiente, alia in extrema cellula unum fuscum ad marginem emittente, et tertia ante apicem. Alae inferiores parte postica rufescente cum duabus lineis in media ala, ad marginem abdominalis incrassatis. Subtus alae lucide cinereae, anticae linea media, puncto cellulari fuscis et linea curva, albida ante

cellulam; posticæ tribus lineis dentatis, punctoque cellulari in prima posito fuscis, licioque terminali fuso.

Antongil.

**Nodaria turpalis** n. sp.

Alae anticae angustiores, nigrae cum punctis nigrioribus ante fimbriam. Alae inferiores albidae, paulo obscuriores ad marginem. Subtus alae ad margines obscuratae.

**Ilurgis subsignata** n. sp.

45 mill. — Pallide ochracea; alae anticae rufeolae, pallido mixtae ita ut vitta obscurior in media ala cernatur et linea in apice nascens, sinuata anterius, et exterius ibi infuscata, dein obsolescens usque ad angulum. Costa punctis nigris notata, intervallis luteolis. Alae posticæ duas habent zonas obscuriores in medio. Series punctorum nigrorum marginem sequitur quatuor alarum cum tenui licio terminali nigro. Fimbria anticarum concolor ad apicem subinterrupta.

Antongil.

Gen. **Staga** gen. nov.

Alarum anticarum areola magna; nervus 7 e summa areola, 8 et 9 stipitati, et 40 ex supériore latere areolæ, in posticis 5 proximus 5. Caracteribus caeteris genus pervicinum *Catadae*, sed nervulatio diversa.

**S. producta** n. sp.

Alae albidae, basi sericeo-margaritaceae et duabus lineis, una in media ala albo exterius illustrata, altera ex apice, obliqua, nigro interius adumbrata. Alae posticæ dilute griseae. — Species primo aspectu *Geometrana* mentiens.

**Bleptina tenebrosa** n. sp.

35 mill. — Alae obscure nigrae. Anticae quatuor vel quinque lineis variantibus sectae. Prima in basi nunc geminata, nunc simplex, nigra. secunda per medium cellulam nigra, puncto nigro approximata, quod est in spatio rufeolo; duae aliae per ramos sinnatae et dentatae, et exterius vel cinereo, vel rufo illustratae. In quibusdam exemplaribus linea exterior lata, rufa, lineolis nigris utrinque marginata. In aliis posticis linea marginalis et alia media obsoletæ, et punctum nigrum

in cellula. Subtus alae nigro-fumidæ, linea media nigra in anticis, et duabus in posticis, vel in quibusdam exemplaribus linea nigra in anticis, et linea punctorum alborum terminali in ambabus.

**Hypena albistriga** n. sp.

45 mill. — Alae anticae obscure rufo-brunneæ vel subrubentes, cum striga obliqua, lata in apice, alba et acute desinens in medio margine interno; striga ad costam apicis leviter fusco adumbrata. Praeterea ex eodem apice decurrit linea dentata, nigra, angulum versus evanida. Spatium terminale rufeolum. Alae posticae cinereæ. Pagina inferior albida cum costa priorum adumbrata. Corpus albidum, subtus album.

Ex Africa orientali.

**GEOMETRAE.**

Subfam. BOARMINAE.

**Macaria albogrisearia** n. sp.

Alae albido-griseæ, nec luteo vel rufo mixtae; anticae duabus lineis nigris sectæ: una in medio curvata et interius fusco adumbrata; pars tota basilaris grisea atomis fuscis consita, cum puncto cellulae nigro et tribus strigulis convexis in costa. Altera linea a priore vitta lata sub-albida separatur, e costa flexa in angulum obtusum et ad apicem maculae albidae vicina, sub apice fuso sensim usque ad marginem adumbrata; qua in parte obscura aliquot puncta nigra. Fimbria con-color cum serie virgularum nigrarum. Alæ posticae similes, sed linea interior dentata. Subtus lineæ crassiores sunt; in anticis exterior recta continuatur ad costam, angulusque paginæ superioris obsolete cernitur. Intervallum linearum albo-variegatum; macula apicalis minor, nitide alba; duæ parvae maculae albidae inter 3 et 4. Ad angulum analem posticarum margo inter 2 et 4 albo variegatus. ♀.

**Stegania ruberata** n. sp.

Alæ luteæ; anticae cum vitta apicali obliqua, rubra, spatioque apicali rubescente, et duabus lineis rubidis in disco approximatis; exteriore dentata, interiore arcuata; inferiores alae cum duabus lineis mediis et vitta terminali rubida. Pagina interior anticarum cum vitta terminali fusco-rubra, et apice luteo maculato, fasciaque in medio communi et vitta terminali posticarum colore simili.

**Stegania luteorubens** n. sp.

42 mill. — Alae luteae, vittulis spissis, undato-dentatis, rubentibus, transversis obsitae, ita ut rubrae videantur. Duae sunt in basi ad costam junctae, cum striga simili ad originem alae, dein duae aliae per ramos, distantes, sed inter se commixtae strigulis ejusdem coloris; exterior lata ad apicem, valde sinuata inter 4 et 6, et margo ipse maculis rubentibus coloratus. Alae posticae vittulis magis coalescentibus. Subtus alae pallidae vittulis fere fusca, pallidis.

**Orsonoba trivittata** n. sp.

Albido-rufa; alae anticae tribus fasciis brunneis transversis distinctae, in posticis evanidae. Subtus vittis pallidioribus, antemarginali interrupta. Corpus albidum. Antennae pectinatae.

## Subfam. LARENTINAE.

**Cidaria nanula** n. sp.

42 mill. — In anticis areola duplex; in posticis nerv. 5 ex medio nervo discocellulari. Alae albido-griseae; anticae basi leviter adumbrata, fascia media, lata ad costam et in disco, nigrescens, tanquam dentata sex strigis nigris nervos sequentibus; deinde a nervo 2 strangulata et recurrens usque ad basin. Spatium terminale griseofuscum. linea cinerea divisum. Inter fasciam et spatium terminale ala albido-grisea vittam angustam, curvatam efficit. Alae posticae griseae cum vittula obsoleta fusca. Subtus alae pallidulae.

Exemplar semidetritum colores alae inferioris vix retinens.

## Subfam. 5. ACIDALINAE.

**Acidalia rubrosignaria** n. sp.

44 mill. — Alae pallide lutescentes, duabus lineis rubris, transversis, anguloso-dentatis sectae; altera per ramos currit, angulata in ramo 7; altera per medianam cellulam, sinuosa, punctum cellularum ei interior, et tertia cernitur lineola in basi. Costa, sambria et margo extremus rubro-purpurei. Haec tres lineae communes sunt et alae posticae similes cum puncto cellulari minutissimo, nigro, quod est exterior et approximatum lineae basilari. Subtus alae albidae, signaturis obsoletis. Frons nigra. Collare rubescens.

Autongil.

Ann. Soc. Ent. Fr., LXVIII, 1890.

48

**Acidalia sparsipunctata** n. sp.

15-16 mill. — Alae albae, levissime luteolo tinctae, tribus lineis dentatis, fuscis sectae. Una est in basi obsoleta; alia in disco, snbrufa, trans punctum cellulare nigrum currens, dentata, minus expressa; tertia per ramos acute dentata, dentibus puncto nigro notatis. Hanc inter et fimbriam duae sunt vittulae fuscae, interior macularis et interrupta, exterior continua; quam sequitur series punctorum majorum nigrorum; aliqua puncta minuta cernuntur in fimbria quae concolor. Alae posticæ similes, punctis nigris minutis, praesertim lente conspiciens inspersae. Subtus alae albae, Incidae.

Antongil.

**Acidalia agrammaria** n. sp.

13-14 mill. — Fere statuta *sordidulariae* Mab. cui proxima; pallide ochracea, vel testacea, alae anticae puncto nigro cellulari signatae et altero in costa ad apicem; vittula fuscula ex hoc puncto nascens, ante punctum currit, spatiumque terminale leviter infuscatum, obscure vittula cinerea dividitur. Fimbria praelonga; subtus alae infuscatae, duabus vittis fuscis obsoletis sectae, una in medio, altera ad marginem obsoletis. Pedes postici maris ut in praecedentibus habent crura alba, dilatata, folliculata, et tarsos multo breviores, ut vix squamas excedant. Calcaria desunt.

Antongil.

**Acidalia cuspidata** n. sp.

18-20 mill. — Alae ochraceo-griseae, pulvereae, tribus lineis transversis rufis sectae; prima est in basi curva et dentata, alia in medio extra punctum cellulare nigrum; tertia in spatio terminali per medios ramos, acute dentata, puncto nigro majori in quoque dente extremo. Inter hanc et fimbriam duae vittulae rufefolae, vittula media albida separatae. Alae posticæ similes; punctum cellulare exterius lineae mediae quae concava id fere circuit ut in *minorata* Bd., in marginibus series punctorum nigrorum. Frons fusco-grisea.